t', cctsso JJ o 3 O Oi ! * y_J
T!^i-rJ.. a

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severoo Centro Administrativo
C.N.P.J. : 0r.6 r 1.400/0001 -04

TERMO DE ABERT RA DE PROCESSO

Em 21 de março de 2022, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 210300212022. Com este fim e para constar, eu, Ana

Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de

Pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de organização de

eventos diversos, compreendendo o planejamento, a organização, a

execução, a operacionalização, a produção, a locação de equipamentos

e todos os demais serviços correlatos, de interesse desta Administração

Pública deste Município de Bom Lugar/MA.

Bom Lugar/M4,21 de março de 2022

.ât ' Õo;* ,M,A J, , l,t(Zt*a
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Res la abertura do rocesso administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

q.r_I:t
Á&&
ffi,.áffi

iriÉ§ery.,Bl

§§T,tS§ lX, §tÀR r I{À{}
$KB:irglTtrll,t Mt : §r-IÇ§§Àt" Íl§ *S*{ x- { ifi ;{"R
§sa !l{*asêl §f**r$. f,lc&tltr ÀSsrlsbirâeiy#
{ :.§.Pá: 0t.ó I Í.rí{Xl}&í}l -l}:l

6§5U o M
P

r#à:d$ff,r ry:sj]#l!,-l {}.e r} »§ Jt§l},§Í}'$J.}tx.1.

À PrslLi& dr M*nicipic de Bon Luç:*r"

fistado ,ls l!{*rantlâo. $ô usc rrc $«$
n*buiçÕes ie6m* *nr eçnformid*de *nt n l..ei

*gÍi*i** d$ Muxiripi{t,

R§§Slil*lr

ô.Íâ-lo - lt$fiesÍ, á lira: @f§§: SlJ.j57.Xi3{.§ e ll{i
ü30$§?l?3ü&6-t, §§§y/i,íÂ" ;ràâ *xsÍc6 o t'argo d* {;tt:§t ôt {;À§l§§:l'f, * {}Á§$(U'r§
íX, ?n§§'ãfIO, r&fsme I'krx) dR C$Bas sfir {Jsmi*s§§. irdsto Mr$iêipo, * pdnir d$$& &x1á

4fÀ § - §st& §úÍlâri* «*tt* es* vrg*r r:* d*ta rI* :r** pnhliençà*. rrvogadar t* diqxsiç§e* *:n

çaníràrr*-

*t,t$Ll - §lnbliqrr":*. t.ixug*-w nti fuims dà Ltr-

{râbin$* ds fr*f.itr §íuxi*}X*l dr §*ru l.,egr*" *o âkt*du rln ââs*xrl}§q 1} rtr jr*ei«i rlrr

z{rlt"

Ll, !.t
l.r h,larlene Sút* fof:r,qnds

pruf,llt §{*rri.i}ãi

OL{E
,, .AXm

\.,.1::5'l\X_ÍT- f {d-n d r,

,ç-
n
f,itEÊlffi
ry.tse

I :.1

lrr

:.i
.:
ir

,

ri

:.]

:.

Ploeesso: zlüaur 20é

tls..

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Btthrtca

DOM
LYY

Ano I - Edição No 02 de '15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" O2íl202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

s1' - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687í72006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de GHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 02212021 DE í2 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/000í-52

www.bomlugar.ma.gov-br/diarioofi ciaU?id=828

Pá8inâ(s) 6 de 31aDOM ffi

EXErfliit7-1